2023 年 8 月 29 日

お客様各位

匠ワランティアンドプロテクション株式会社

スマート経営サポート関連サービスの終了及び

新サービス『補助金メンター』への移管について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は匠ワランティアンドプロテクション株式会社

（以下「弊社」といいます）が提供する「スマート経営サポート」をご利用いただきまして厚くお礼申し

上げます。

この度、誠に勝手ながら、スマート経営サポートは、サービスの取り巻く環境の変化により、2023年9月

30日をもって、サービス提供を終了させていただくこととなりました。

それに伴い、下記スマート経営サポート関連サービスにつきましても、2023年9月30日をもって、サービ

ス提供を終了させていただきます。

＜スマート経営サポート関連サービス＞

・スマート経営サポート

・スマート経営サポートタブレットプラン

・スマート経営サポートヘルスケアパック

・スマート経営サポート飲食店パック

・スマート経営サポート飲食店パック（ライト）

なお、スマート経営サポートヘルスケアパックにつきましては2023年9月30日以降も 弊社サービス規約に

記載の期限内で以下の一部サービスをご利用いただけます。

《各サービス利用期限》

『がんリスク検査』 ：検査資材の発送日が属する月を1ヵ月目として12ヵ月目の末日まで。

          ※期間内に検体の返送が無い場合はご利用いただけなくなります。

『がんドック受診サービス』 ： 提携機関が がんリスク検査の検体を受領した日が属する月を1ヵ月目と

して12ヵ月目の末日まで。

・サービスのご利用については、『がんリスク検査』資材に同封の資料にてご確認いただけます。

また、スマート経営サポートのサービス終了に伴い、従来の「スマート経営サポート」を踏襲した新サービ

ス『補助金メンター』をリリースいたします。

・補助金メンター

  https://takumiwp.co.jp/service/grantmentor/

・補助金メンター飲食店パック

  https://takumiwp.co.jp/service/grantmentor_restaurant/

・補助金メンター飲食店パック（ライト）

  https://takumiwp.co.jp/service/grantmentor_restaurant_light/

尚、2023年9月30日時点で以下に記載の「スマート経営サポート関連サービス」をご契約のお客様につき

ましては、自動的に以下の通りご契約を移管させていただきます。

・スマート経営サポート ⇒ 補助金メンター

・スマート経営サポート飲食店パック ⇒ 補助金メンター飲食店パック

・スマート経営サポート飲食店パック（ライト） ⇒ 補助金メンター飲食店パック（ライト）

ご不明点がございましたら下記弊社カスタマセンターへお問い合わせをお願い申し上げます。

敬具

■契約移管によるサービス変更点

 スマート経営サポート、スマート経営サポート飲食店パック、スマート経営サポート飲食店パック（ライ

ト）

専門家相談サービス ⇒ 補助金・助成金専門家ポータル

※詳細は各サービスサイトにてご確認ください。

■お問い合わせ先

 匠ワランティアンドプロテクション お問合せ窓口

 https://takumiwp.co.jp/contact-us

https://takumiwp.co.jp/service/grantmentor/
https://takumiwp.co.jp/service/grantmentor_restaurant/
https://takumiwp.co.jp/service/grantmentor_restaurant_light/
https://takumiwp.co.jp/contact-us